Ministero delf'lstruzione. dell Universita e dalla Ricerca
F@ ﬁ @i Dipartimente per Ja programmazione ¢ la Gestions delie
. - Risorse Umane, Finanziane e Strumentali
P - ITﬁ Lz TTL} ﬁ g Lﬁ Direzione Generale per intervent in materia & Ediliza
. 2 Scolastica per ia gestione dei Fond: Strutturali per
{istiuzione e per N'nnovazions Digitale
Unione Europes Euﬁgﬁﬁi 2(}3 é-ZGEQ MIUR Utficio 1V " :

I.C. “GIOVANNI VERGA”
VIA VERGA, N. 1 - 92024 - CANICATTY - tel. 0922 851014
COD. MECC. AGIC83000Q- COD. FISC. 82001990843
MAIL agic83000q@istruzione.it- PEC agic83000q@pec.istruzione.it
SITO ISTITUZIONALE: www.icgverga.edu.it

Canicatti, 4.12.2019
Codice CUP: F58H18000400001 - Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-36

Agli atti dell’Istituto
AL FASCICOLO PON 2014-2020
SEDE
DECRETO n. 8261 del 4.12.2019

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per [’apprendimento”
2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 4396 del 09/03/2018 per le “Competenze di base - 2a edizione”.
Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).cAsse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) -
Obiettivo Specifico 10.2.1 Azioni per la scuola dellinfanzia - 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola
dell'infanzia: “NEXT STOP: IL FUTURO PARTE I”.

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TUTOR INTERNI
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota prot. n. 4396 del 09/03/2018 “Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per Uapprendimento” 2014-2020 per le “Competenze di base - 2a
edizione”. Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2.1 Azioni per la
scuola dellinfanzia e Obiettivo Specifico 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base, con la quale & stato pubblicato 'avviso per la presentazione delle candidature da
parte degli Istituti scolastici;

VISTE le delibere degli 00.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione
dei progetti con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti -
delibera nn. 2 e 3 del verbale n. 8 del 05/04/2018 e Consiglio di Istituto - delibera nn. 5 e 6 del verbale
n. 3 del 10/04/2018);

VISTA la nota prot. AOODGEFID/22750 dell’1.7.2019 con la quale la Direzione Generale per interventi in
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per Uistruzione e per Uinnovazione
digitale - Uff. IV del MIUR ha comunicato che & stato autorizzato il progetto dal titolo NEXT STOP: IL
FUTURO PARTE I” per la scuola dell’infanzia - Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-36 proposto da
questa Istituzione Scolastica per un importo complessivo pari a Euro 19.911,60;

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-
2020;o

VISTO il bando di selezione interno per lincarico di tutor interni del 13.11.2019, Prot. n. 6098/PON,
pubblicato sul sito istituzionale in data 13.11.2019;

VISTE le candidature presentate dai docenti e per i moduli come di seguito indicati:

Modulo - Titolo Modulo Candidati
Educ;qmone bilingue - educazione “IT'S TIME FOR ENGLISH” Cfaaoppo Farmela Rita
plurilingue Rizzo Maria
Musica “MUSICHERELLANDO” Cacioppo Carmela Rita

Schembri Clorinda

Espressione corporea (attivita | ., » Rizzo Maria
ludiche,attivita psicomotorie) FAVOLE E GIOCO Schembri Clorinda
Espressione  creativa  (pittura e | ” Rizzo Maria
manipolazione) La bottega delle ..favole 2 Schembri Cldfj—h

A




VISTA la graduatoria provvisoria del 28.11.2019, prot. n. 6474/PON, pubblicata nella stessa data sul sito

istituzionale;
VISTA la mancata presentazione di reclami entro il termine di legge;
VISTO il verbale n. 8 del GOP del 3.12.2019 con il quale si approva la graduatoria definitiva per i tutor
selezionati tra il personale interno per la realizzazione del progetto “NEXT STOP: IL FUTURO PARTE 1”;
Tutto cido premesso e ritenuto,

DECRETA

L’approvazione della graduatoria definitiva per i tutor interni:
ASSE 1- Obiettivo specifico - Codice CUP: F58H18000400001 - Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-
36 - Fondi Strutturali Europei - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020.
Avviso pubblico prot.n. 4396 del 09/03/2018 per “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base. Competenze di base 2a edizione”.

Modulo Titolo Modulo Candidati punteggio
Edugapone bilingue - educazione “IT'S TIME FOR ENGLISH” C:aaoppo Farmela Rita 18,60
plurilingue Rizzo Maria 15,30
Musica Cacioppo Carmela Rita 18,60
“MUSICHERELLANDO” Rizzo Maria 15,30
Schembri Clorinda 2
Espressione corporea (attivita | » Rizzo Maria 15,30
ludiche,attivita psicomotorie) FAVOLE E GIOCO Schembri Clorinda 2
Espressione creativa (pittura e |“La bottega delle ..favole | Rizzo Maria 15,30
manipolazione) 2” Schembri Clorinda 2

Il Dirigente Scolastico .
of .ssa Maria Ausilia A. Co@z’t
Y . A FAY. A /"}

WA/ 5”0%“ /l




